[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение
от 12.01.2016 г.                                                                                          № 5-Р
с. Березовая Лука

Об определении объектов для
отбывания наказания осужденными
к обязательным работам в
Березово-Лукском муниципальном
образовании на 2016 год.

	На основании статьи 2 Федерального закона от 08.12.2003г. № 162-ФЗ «О ввдении в действие положений уголовного кодекса Российской Федерации и уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации о наказании в виде обязательных работ», Устава Березово-Лукского муниципального образования:

1. Утвердить перечень объектов отбывания наказания в виде обязательных  работ по месту жительства осужденных по приговору суда на территории Березово-Лукского муниципального образования на 2016 год согласно приложению № 1.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации
Березово-Лукского МО						В.А. Шавандин

Согласовано:								Приложение № 1
Начальник филиала						к распоряжению № 5-Р
по Духовницкому району						    от 12.01.2016г.
ФКУ УИИ УФСИН России
по Саратовской области
______________В.А. Медведева

Перечень объектов для отбывания в виде обязательных работ на территории Березово-Лукского муниципального образования

	№ п/п
	Наименование предприятия
	Виды работ
	ФИО руководителя

	1
	Администрация Березово-Лукского МО
	благоустройство
	И.о. В.А.Шавандин

	2
	ИП «Рашидов М.М.»
	разнорабочий
	Рашидов М.М.

Верно:

image1.jpeg